

DAG.27.13.2024

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Do postępowania:

„zakup bonów żywnościowych – posiłki profilaktyczne dla pracowników SKM”

PYTANIE NR 1

W §3 umowy jest zapis *„Podstawę do wystawienia noty księgowo – obciążeniowej lub rachunku albo faktury VAT jest podpisany przez uprawnionego pracownika zamawiającego dokument dostawy/ potwierdzenie odbioru przedmiotu zamówienia.”* – czy jest możliwość zmiany na *„ Podstawę do opłacenia noty księgowo – obciążeniowej lub rachunku albo faktury VAT jest podpisany przez uprawnionego pracownika zamawiającego dokument dostawy/ potwierdzenie odbioru przedmiotu zamówienia.”*

Informujemy, iż zgodnie z procedurami operacyjno- księgowymi dokumenty finansowe są wystawiane w momencie realizacji zamówienia. Nie ma możliwości by dokumenty zostały wystawione z inną datą niż moment wyjścia bonów z magazynu Wykonawcy.

Podstawą do wystawienia Noty księgowej / Faktury VAT jest złożone przez zamawiającego zamówienie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 3 wzoru umowy na zapis o treści:

„Podstawę do wystawienia noty księgowo-obciążeniowej lub rachunku albo faktury VAT jest złożone przez Zamawiającego zamówienie. Podstawą realizacji płatności noty księgowo-obciążeniowej lub rachunku albo faktury VAT jest podpisany przez uprawnionego pracownika Zamawiającego dokument dostawy/ potwierdzenie odbioru przedmiotu zamówienia.”

PYTANIE NR 2

W § 9 wzoru umowy zapisano:

1. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę karę umowną w przypadku:

a) nie wykonania zamówienia w terminie w wysokości 0,5% wartości zamówienia brutto danej partii bonów za każdy dzień opóźnienia w dostawie;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie tej kary do 0,1% wartości zamówienia brutto danej partii bonów za każdy dzień opóźnienia w dostawie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na obniżenie kary umownej z 0,5% do 0,1% wartości zamówienia.

Tym samym zapis § 9 wzoru umowy pozostaje bez zmian.

Dyrektor
Służb Komunalnych Miasta
Bożena Jędrzak-Turakiewicz



